2021年第2批建设工程质量检测机构资质

审查意见公示

按《建设工程质量检测管理办法》（住建部141号令）和《重庆市建设工程质量检测管理规定》（渝建发〔2009〕123号）的要求，我委近期对重庆市二零八工程检测有限公司等13家的申请资料进行了审查，现将审查意见予以公示，公示截止日期为2021年2月22日。

 1．公示期内，任何单位及个人均可对公示企业申请材料的真实性进行举报，单位举报应加盖公章，个人举报应署真实姓名和联系电话，举报应附详细证明，以便核查。

2．公示期内，如企业对申报的人员等情况的审查意见有异议，可以书面形式提供陈述材料，于2021年2月22日前送市工程建设政务服务中心3号窗口，逾期不予受理。申诉材料只能对申请材料进行解释和说明，但不得增加新的人员等材料。申诉材料有弄虚作假的，将依法予以处理。

联系地址：渝中区长江一路58号4楼市工程建设政务服务中心

邮    编：400014            联系电话：63672118
附件：建设工程质量检测机构公示名单

2021年2月9日
附件

建设工程质量检测机构公示名单

	序号
	企业名称
	业务类型
	资质类别
	审查意见

	1
	重庆市二零八工程检测有限公司
	延期申请
	地基基础工程检测
	同意，通过34个参数。

	室内环境质量检测
	同意，通过49个参数。

	2
	重庆路泰建筑工程质量检测有限公司
	延期申请
	见证取样检测
	同意，通过207个参数。

	市政道路工程检测
	同意，通过172个参数。

	市政桥梁工程检测
	同意，通过15个参数。

	3
	重庆路航工程检测有限公司
	延期申请
	见证取样检测
	同意，通过336个参数。

	主体结构工程现场检测
	同意，通过13个参数。

	钢结构工程检测
	同意，通过20个参数。

	市政道路工程检测
	同意，通过67个参数。

	4
	重庆市合川建设工程质量检测所
	延期申请
	见证取样检测
	不同意。

该公司分别因超资质范围从事检测活动和出具虚假检测报告，2021年1月12日被市住房城乡建委2次行政处罚。

	主体结构工程现场检测
	不同意。

该公司分别因超资质范围从事检测活动和出具虚假检测报告，2021年1月12日被市住房城乡建委2次行政处罚。

	建筑门窗检测
	不同意。

该公司分别因超资质范围从事检测活动和出具虚假检测报告，2021年1月12日被市住房城乡建委2次行政处罚。

	市政道路工程检测
	不同意。

该公司分别因超资质范围从事检测活动和出具虚假检测报告，2021年1月12日被市住房城乡建委2次行政处罚。

	5
	重庆天眼工程质量检测有限公司
	延期申请
	钢结构工程检测
	同意，通过56个参数。

	6
	重庆重大建设工程质量检测有限公司
	延期申请
	见证取样检测
	同意，通过664个参数。

	地基基础工程检测
	同意，通过15个参数。

	主体结构工程现场检测
	同意，通过47个参数。

	钢结构工程检测
	同意，通过18个参数。

	市政桥梁工程检测
	同意，通过11个参数。

	建筑工程质量鉴定
	同意，通过35个参数。

	建筑制品检测
	不同意。
专业技术人员不达标：申报的建筑制品检测专业技术人员不满足资质标准3人要求。（未提供持岗位证书且具有中级职称的人员）

	7
	重庆两江新区云奥工程质量检测有限公司
	延期申请
	见证取样检测
	同意，通过269个参数。

	建筑幕墙工程检测
	同意，通过18个参数。

	建筑门窗检测
	同意，通过13个参数。

	室内环境质量检测
	同意，通过6个参数。

	市政道路工程检测
	同意，通过70个参数。

	建筑机具和安全生产用品检测
	同意，通过23个参数。

	地基基础工程检测
	不同意。
专业技术人员不达标：申报的地基基础工程检测专业技术人员不满足资质标准4人要求。（曹福兴、朱胜龙、钟东等3人满足；贺涌根年龄超过65岁，不予认可；注册土木工程师王京宝年龄超过65岁，不予认可。）

	主体结构工程现场检测
	不同意。
下列专业技术人员不达标，扣除后不满足资质标准要求：一级注册结构工程师石宝珠年龄超过65岁。

	8
	重庆中科建筑工程质量检测有限公司
	延期申请
	见证取样检测
	同意，通过342个参数。

	建筑门窗检测
	同意，通过17个参数。

	室内环境质量检测
	同意，通过6个参数。

	建筑节能检测
	同意，通过187个参数。

	市政道路工程检测
	同意，通过69个参数。

	市政桥梁工程检测
	同意，通过13个参数。

	建筑制品检测
	同意，通过13个参数。

	地基基础工程检测
	不同意。
专业技术人员不达标：申报的地基基础工程检测专业技术人员不满足资质标准4人要求。（李盛、宋文杰、王湘等3人满足；景跃荣、李国安年龄超过65岁，不予认可；注册土木工程师王义忠年龄超过65岁，不予认可。）

	主体结构工程现场检测
	不同意。
下列专业技术人员不达标，扣除后不满足资质标准要求：一级注册结构工程师童世林年龄超过65岁。

	钢结构工程检测
	不同意。
下列专业技术人员不达标，扣除后不满足资质标准要求：一级注册结构工程师童世林年龄超过65岁。

	9
	重庆长嘉建筑与钢结构检测认证研究院有限公司
	延期申请
	见证取样检测
	不同意。
技术、质量负责人不达标：技术、质量负责人刘将忠年龄超过65岁，不予认可。

	主体结构工程现场检测
	不同意。
技术、质量负责人不达标：技术、质量负责人刘将忠年龄超过65岁，不予认可。

	10
	重庆卓达检测技术有限公司
	首次申请
	见证取样检测
	不同意。
1.技术、质量负责人不达标：技术、质量负责人谢雯年龄超过65岁，不予认可。
2.专业技术人员不达标：申报的见证取样检测专业技术人员不满足资质标准3人要求。（谭君、祁东宝等2人满足；谢雯年龄超过65岁，不予认可。）

	建筑门窗检测
	不同意。
技术、质量负责人不达标：技术、质量负责人谢雯年龄超过65岁，不予认可。

	室内环境质量检测
	不同意。
技术、质量负责人不达标：技术、质量负责人谢雯年龄超过65岁，不予认可。

	11
	重庆市綦江区建筑工程检测中心
	延期申请
	见证取样检测
	不同意。
技术、质量负责人不达标：技术负责人熊世永和质量负责人王虎彪无养老保险关联信息。

	主体结构工程现场检测
	不同意。
技术、质量负责人不达标：技术负责人熊世永和质量负责人王虎彪无养老保险关联信息。

	建筑门窗检测
	不同意。
技术、质量负责人不达标：技术负责人熊世永和质量负责人王虎彪无养老保险关联信息。

	室内环境质量检测
	不同意。
技术、质量负责人不达标：技术负责人熊世永和质量负责人王虎彪无养老保险关联信息。

	市政道路工程检测
	不同意。
技术、质量负责人不达标：技术负责人熊世永和质量负责人王虎彪无养老保险关联信息。

	12
	巫溪县建设工程质量监督站检测所
	延期申请
	见证取样检测
	不同意。
技术、质量负责人不达标：技术、质量负责人江建中年龄超过65岁，不予认可。

	地基基础工程检测
	不同意。
1.技术、质量负责人不达标：技术、质量负责人江建中年龄超过65岁，不予认可。
2.专业技术人员不达标：专业技术人员不达标：申报的地基基础工程检测专业技术人员不满足资质标准4人要求。（高春生、刘林、刘朋等3人满足；江建中年龄超过65岁，不予认可。）

	主体结构工程现场检测
	不同意。
技术、质量负责人不达标：技术、质量负责人江建中年龄超过65岁，不予认可。

	建筑门窗检测
	不同意。
技术、质量负责人不达标：技术、质量负责人江建中年龄超过65岁，不予认可。

	市政道路工程检测
	不同意。
技术、质量负责人不达标：技术、质量负责人江建中年龄超过65岁，不予认可。

	13
	重庆市潼南区潼城工程质量检测有限公司
	延期申请
	见证取样检测
	不同意。
1.技术负责人不达标：技术负责人余继福年龄超过65岁，不予认可。
2.专业技术人员不达标：申报的见证取样检测专业技术人员不满足资质标准3人要求。（蒋勇1人满足；余继福、肖福元等2人年龄超过65岁，不予认可。）

	主体结构工程现场检测
	不同意。
1.技术负责人不达标：技术负责人余继福年龄超过65岁，不予认可。
2.专业技术人员不达标：申报的主体结构工程检测专业技术人员不满足资质标准4人要求。（蒋勇、李胜波等2人满足；余继福、肖福元等2人年龄超过65岁，不予认可。）

	建筑机具和安全生产用品检测
	不同意。
1.技术负责人不达标：技术负责人余继福年龄超过65岁，不予认可。
2.专业技术人员不达标：申报的建筑机具和安全生产用品检测专业技术人员不满足资质标准3人要求。（蒋勇1人满足；杨蕗、蒋府龙、任静等3人职称不达标，不予认可。）

2